

契約結果調書

部課等名 市長公室 情報課

契約金額		種別	リース・レンタル	物品の賃貸借概要	
当初	11,200,200 円 (消費税相当額 1,018,200 円)	入札契約の方法	一般 <u>指名</u> 随意契約 その他()	<ul style="list-style-type: none"> ・ハードウェア 一式 ・ソフトウェア 一式 ・保守 一式 ・リプレイス作業 一式 	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月8日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2		随意契約の場合の相手方を選定した理由	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	11,682,000 円 (消費税相当額 1,062,000 円)	契約締結年月日			
契約業者名		当初	令和5年2月20日	自 令和5年4月1日 至 令和10年3月31日	
(住所) 名古屋市東区東桜1丁目1番10号		変更1		自 至	
(商号又は名称) NTT・TCリース(株) 東海支店		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
物品の賃貸借名		X		設置場所	
ファイルサーバ等賃貸借				長久手市岩作城の内地内	

契約結果調書

部課等名 建設部 下水道課

契約金額		種別	薬品・試薬・農薬	物品の納入概要			
当初	2,585,000 円 (消費税相当額 235,000 円)	入札契約 の方法	一般 <u>指名</u> 随意契約 その他()	長久手浄化センター機械棟・脱臭用吸着塔活性炭取替 一式 長久手浄化センター管理棟・脱臭用吸着塔活性炭取替 一式 長久手中継ポンプ場・脱臭用吸着塔活性炭取替 一式			
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月8日			随意契約の場合の相手方を選定した理由	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1					
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2					
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3					
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3					
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)						
予定 価格	4,103,000 円 (消費税相当額 373,000 円)	契約締結年月日		納入期限	備考		
契約業者名		当初	令和5年2月15日	令和5年3月31日			
(住所)	名古屋市北区楠味鏡1-924	変更1					
(商号又は名称)		変更2					
		変更3					
物品の納入名		X		物品の納入場所			
令和4年度活性炭購入				長久手市坊の後地内外			

契約結果調書

部課等名 教育部教育総務課

契約金額		種別	コンピュータサービス	委託業務概要	
当初	13,780,800 円 (消費税相当額 1,252,800 円)	入札契約の方法	一般 <u>指名</u> 随意契約 その他()	ICT活用支援業務 10施設	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月8日	随意契約の場合の相手方を選定した理由	
	(増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)				
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定価格	15,966,500 円 (消費税相当額 1,451,500 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和5年2月15日	自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日	
(住所)	名古屋市中区丸の内3-18-28 (商号又は名称) 教育産業㈱	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
令和5年度小中学校等ICT活用支援事業委託		全小中学校及び教育支援センター		長久手市岩作中縄手地内外	

契約結果調書

部課等名 総務部行政課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要	
当初	6,363,500 円 (消費税相当額 578,500 円)	入札契約の方法	一般 指名 随意契約 その他()	選挙用ポスター掲示板設置及び撤去 89か所 随意契約の場合の相手方を選定した理由	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月8日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定価格	6,509,800 円 (消費税相当額 591,800 円)	契約締結年月日		履行期間	
	契約業者名		当初	令和5年2月20日	自 令和5年2月21日 至 令和5年5月8日
(住所) 一宮市三ツ井1丁目14番5号 (商号又は名称) (株)サイン工房FULL		変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
愛知県議会議員一般選挙及び長久手市議会議員一般選挙におけるポスター掲示板の設置等業務委託		—		長久手市内	

契約結果調書

部課等名 総務部行政課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要			
当初	2,763,384 円 (消費税相当額 251,216 円)	入札契約 の方法	一般 <u>指名</u> 随意契約 その他()	1 愛知県議会議員一般選挙における投票所受付等人材派遣業務 ・期日前投票関係事務 1,850円×317.5時間(見込み) ・投票日関係事務(法定時間内) 1,850円×192時間(見込み) ・投票日関係事務(法定時間外) 2,312円×132時間(見込み) ・事前研修 1,850円×39時間(見込み) 2 長久手市議会議員一般選挙における投票所受付等人材派遣業務 ・期日前投票関係事務 1,850円×248.5時間(見込み) ・投票日関係事務(法定時間内) 1,850円×192時間(見込み) ・投票日関係事務(法定時間外) 2,312円×132時間(見込み) ・事前研修 1,850円×39時間(見込み)			
変更1	円 (消費税相当額 円) (増減額 円) (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月8日			随意契約の場合の相手方を選定した理由	
変更2	円 (消費税相当額 円) (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1					
変更3	円 (消費税相当額 円) (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2					
変更3	円 (消費税相当額 円) (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3				履行期間 自 令和5年4月1日 至 令和5年5月8日	
予定 価格	3,097,270 円 (消費税相当額 281,570 円)	契約締結年月日					
契約業者名		当初	令和5年3月24日				
(住所)	名古屋市東区名駅南1-16-30東海ビルディング6階	変更1					
(商号又は名称)	㈱J&Jヒューマンソリューションズ東日本事業部中部営業所	変更2		自	至		
		変更3		自	至		
委託業務名		路線等の名称		委託場所			
愛知県議会議員一般選挙及び長久手市議会議員一般選挙における投票所受付等人材派遣業務(単価契約)		—		長久手市内			

契約結果調書

部課等名 市長公室 情報課

契約金額		種別	リース・レンタル	物品の賃貸借概要	
当初	20,321,400 円 (消費税相当額 1,847,400 円)	入札契約の方法	一般 指名 随意契約 その他()	・ソフトウェア 一式 ・構築作業 一式 ・保守 一式 ・プロジェクト管理 一式 随意契約の場合の相手方を選定した理由	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月22日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定価格	20,922,000 円 (消費税相当額 1,902,000 円)	契約締結年月日		賃貸借期間	備考
	契約業者名	当初	令和5年3月7日	自 令和5年4月1日 至 令和10年3月31日	
(住所)	東京都千代田区丸の内3丁目4番1号(新国際ビル)	変更1		自 至	
(商号又は名称)		変更2		自 至	
(株) JECC		変更3		自 至	
物品の賃貸借名				設置場所	
インターネット閲覧環境賃貸借				長久手市岩作城の内地内	

契約結果調書

部課等名 福祉部保険医療課

契約金額		種別	フォーム印刷	委託業務概要	
当初	718,581 円 (消費税相当額 65,325 円)	入札契約 の方法	一般 指名 随意契約 その他()	別紙のとおり 随意契約の場合の相手方を選定した理由	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和5年2月22日		
	(増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	810,830 円 (消費税相当額 73,711 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
	契約業者名		当初 令和5年3月1日	自 令和5年3月2日 至 令和5年3月31日	
(住所) 安城市三河安城町2-19-15	(商号又は名称) データライン㈱	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市健康診査等受診票(令和5年度分)印字封入封緘業務委託(単価契約)		-		長久手市岩作城の内地内	

委託業務概要

健康診査等の申込者に対して送付する受診票の印
字及び封入封緘作業 5,370件（見込総数）

内訳	件数	単価（税抜）	金額（税抜）	金額（税込）	
ア 後期高齢者医療健康診査受診票及び イ 長久手市国民健康保険特定健康診査受診票	4,820	24.8	119,536		
ウ 胸部検診受診票	5,370	21	112,770		
エ 胃検診受診票	5,370	21	112,770		
オ 大腸検診受診票	5,370	21	112,770		
カ 前立腺検診受診票	2,270	27.4	62,198		
キ がん検診について文書A4	5,370	21	112,770		
ク 後期高齢者医療健康診査案内文及び ケ 国民健康保険特定健康診査案内文	4,820	3.1	14,942		
コ 個別がん検診案内文	550	10	5,500		
合計			653,256		718,581